2

	[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2022

	№
	8

	пгт Кикнур

О признании утратившим силу постановления администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 25.02.2021 № 144
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.02.2021 № 144 «Об утверждении Положения о военно-учетном столе администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Кикнурского
 муниципального округа      С.Ю.Галкин